אגודת הסופרים העבריים במדינת ישראל (ע"ר)
THE HEBREW WRITERS ASSOCIATION IN ISRAEL

תהאזנים

דו"ח לטפרות

גיליון מס' 6 / כרך צ"ד / כסלו תשפ"א / נצחון 2020 / מחיר: 30 ש"ח

לואיז גליק - זוכת פרס נובל לספרות לשנת 2020: רשימה ותרגומים

נפרדים מנחן זך ומיהושע קנז

מקום שני ושלישי בחחרות הסיפור הקצר של אגודת הסופרים

ועוד ועוד

דבר העורכת

אחרי יציאתו של הגיליון הקודם חסרו מעימנו שני הנפילים ששינו במידה רבה את פני הספרות העברית בפרוזה ובשירה, יהושע קצנז ונתן זך.

עורכת: מיכל חרותי / מועצת מערכת: יו"ר - ד"ר דורית זילברמן, ד"ר עמרי הרצוג, נועה מנהיים, ערן צלגוב, פרופ' ניצה בן דב / יו"ר אגודת הסופרים העברים: צביקה ניר
גיליון מס' 6 / כרך צ"ד (שנה 94), כסלו תשפ"א, דצמבר 2020

Literary Journal - Published by the Hebrew Writers Association in Israel
P.O.B 7111, Tel Aviv 61070, Israel

יוצא לאור על ידי אגודת הסופרים העברים במדינת ישראל (ע"ר) בסיוע משרד התרבות והספורט
כתובת המערכת: בית הסופר עלי-שם שאול טשרניחובסקי, רחוב קפלן 6, ת"ד 7111, תל אביב 61070
טל': 03-6953256/7 / פקס: 03-6916861 / דוא"ל: mozenayim@gmail.com